國際獅子會300–C2區   開會通知
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：副總監暨區內閣、總監特別助理、助理總監、區務參事

顧問團團長、前團長、副團長、諮詢顧問、區策顧問

副  本：王前國際理事、童前台灣總會長、前任總監、前總監(裁)

        前次督（請列席指導）

發文日期：中華民國103年3月19日
發文字號：〈103〉秘霖字第112號
開會事由：召開本區2013-2014年度諮詢、區策顧問團第三次座談
          會，敬請 踴躍出席。

開會時間：103年4月1日（週二）上午10:30報到，11:00開始。

開會地點：福宴國際創意美食(清水區中山路18號 04-26228757)。
開會說明：本區諮詢顧問及區策顧問係資深獅友，為落實優良傳

          承，聽取寶貴的建言，作為本區推動區務之參考。
備註：本次承蒙顧問團副團長曾金冠獅友、張秋勝獅友、楊金保
      獅友作東設宴款待，謹致謝忱。
[image: image1.jpg]ex Ik W K